
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
640/2018-26

Číslo objednávky uveďte laskavé 
na dodacím listu a faktuře

Telefon:!
Vyřizuj^
Email:

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.—lil 
3661/5166/úkol 528,527/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Holec, Zuska & partneři
Radlická 3185/1 
Praha 5, 150 00 
ErnaiiA 
IČ: 66231051

Objednáváme:

Právní služby dle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, spočívající 
v posouzení návrhu dohody o financování na zajištění finančního nástroje Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen „FN IROP"), jenž bude přílohou zadávací 
dokumentace veřejné zakázky na zajištění správy FN IROP.

Předmětem právního posouzení návrhu dohody o financování je zejména posouzení:
1) zda je definovaný předmět plnění dostatečně určitý
2) zda jsou práva a povinnosti smluvních stran vymezeny dostatečně jasně, určitě a 

vymahatelně,
3) zda jsou smluvní pokuty a další sankční ustanovení nastaveny vymahatelným 

způsobem (zejména jejich přiměřenost, určitost),
4) zda dostatečným způsobem chrání postavení Ministerstva pro místní rozvoj jako 

smluvní strany (zejména zajištění pohledávek),
5) zda jednotlivá smluvní ustanovení neodporují sobě navzájem,
6) zda neobsahuje neplatná Či nejednoznačná ustanovení.

Realizace předmětu plnění objednávky bude provedena advokátní kanceláří Holec, Zuska & 
partneři.

Sjednaná cena činí celkem max. 80 000 Kč bez DPH, 96 800 Kč s DPH za posouzení 
návrhu dohody o financování a přípravu právního posudku.
Hodinová sazba dodavatele za případné dodatečné právní konzultace činí max. 2 000 Kč 
bez DPH, 2 420 Kč s DPH za 1 hodinu.

Objednatel předpokládá, že Dodavatel absolvuje jedno nebo více osobních jednání se zástupci 
Objednatele za účelem projednání zjištění a návrhů na úpravu dohody o financování a vzájemné 
výměny doplňujících informací. Na základě provedeného posouzení připraví Dodavatel právní 
posudek k návrhu dohody o financování.

Finální verzi právního posudku převezme Objednatel elektronicky a osobné na základě 
Předávacího protokolu.

Fakturu pošlete prosím na adresiMWinisterstv^DrxwTTÍstnf rozvoj, Odbor řízení operačních 
programů, k rukám ředitele V záhlaví faktury uveďte: „Hrazeno

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: *420 224 861 333 
IČ 66 00 22 22
vMVAV.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
640/2018-26

2 projektu Technické pomoci Integrovaného regionálního operačního programu 
CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0000029 (6. etapa) - Řízení a sledování implementace IROP". 
Dále uveďte číslo objednávky a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury 
objednateli.
V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

S pozdravem

V Praze dne 28.6.2018

Další ustanoveni:

1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pň 
výkonu finanční konlroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Řídícího orgánu Integrovaného operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí. Evropské 
komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššiho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně originálů účetních 
dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2026. Pokúd je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato 
delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky.

HOLEC, ZUSJOČ& Partneři

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: *420 224 861 111
fax: *420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


